



Delårsrapport januari-mars 2009

Störst i Norden

- Rörelseintäkterna minskade med 21 procent till 152,1 MSEK (192,9 MSEK)
- Resultatet efter skatt minskade med 34 procent till 25,3 MSEK (38,1 MSEK)
- Resultatet per aktie före utspädning minskade med 35 procent till 0,15 SEK (0,23 SEK)
- Störst i Norden på antal avslut
- Antal konton uppgår till 239 000, en ökning med 21 procent den senaste 12-månadersperioden.
- Nettosparandet under perioden uppgick till 2,9 mdr SEK.

Detta är Nordnet

Nordnet erbjuder sparande i aktier, fonder och pensioner, och har cirka 239 000 aktiva konton i sex länder. I vårt utbud finns aktier på sju marknader, över 900 fonder från 70 olika förvaltare och ett komplett pensions- och försäkrings-sparande. Nordnet AB (publ) är noterat på OMX Nordic Exchange Stockholm, Mid Cap-listan.

VD-kommentar

Störst i Norden och flera nya tjänster

Förtroendet för traditionella banker och försäkringsbolag fortsätter att dala i hela Norden. Det är positivt för oss då många kunder ser över sina bankrelationer och istället väljer Nordnet som sparandepartner. Under första kvartalet ökade antalet aktiva konton med 7 700 och nettosparandet uppgick till 2,9 mdr SEK.

Konjunkturen gör att färre kunder väljer att låna till aktieköp. Det gör att vårt räntenetto påverkas negativt och vi tvingas revidera vårt mål om att på ett års sikt ha 100 procent kostnadstäckning från annat än courtage. Målet är istället att ha 100 procents kostnadstäckning vid utgången av år 2011.

Nordnet har fortsatt höga marknadsandelar i hela Norden och var under det första kvartalet den största mäklaren i Norden. I Norge var vi under hela första kvartalet för första gången marknadsledare i såväl volym som antal avslut på Oslobörsen. Även utvecklingen i övriga nordiska länder ser positiv ut. I Danmark blev vi för andra året i rad utsedda till Årets Bank av Aktionärsföreringen. Totalt ökade Nordnet antalet avslut med närmare 23 procent under första kvartalet 2009 jämfört med 2008.

Under första kvartalet har vi lanserat flera nya tjänster i Sverige som gör sparandet enkelt och som är ytterligare steg på vägen att bli Nordens ledande bank inom sparande. För att förenkla för kunderna att välja fond efter egen riskprofil lanserades sju egna fonder, varav fem fond-i-fond och en aktieindexfond samt en ränteindexfond. Dessutom lanserades en unik investeringsguide som hjälper kunder att välja fonder. Vi lanserade obligationer som i tider som dessa är efterfrågade. Det här är satsningar som belastar resultatet på kort sikt, främst i Sverige men som vi ser kommer samtliga marknader till gagn på lite längre sikt.

Vårt långsiktiga mål att dubbla omsättningen med bibehållen lönsamhet på tre till fyra års sikt ligger fast trots lågkonjunkturen. Vi ser att det finns möjligheter att stärka vår position ytterligare på kort tid och fortsätter därför att satsa offensivt, dessutom ser vi att lanseringen av Burgundy kommer att innebära positiva resultat effekter.

Den finansiella kartan håller på att ritas om och vi tror att den kommer att fortsätta att göra det på alla våra nordiska marknader. I tider då konkurrensen på marknaden förändras finns det möjligheter för strukturaffärer som vi är öppna för att delta i hela Norden. Vår historia har visat att det går att göra på ett lönsamt sätt för bolaget och positivt för kunderna.

Jag ser mycket positivt på framtiden, såväl kortsiktigt som långsiktigt i och med att fler kunder letar efter enkla, trygga och kostnadseffektiva alternativ där Nordnet har ett mycket konkurrenskraftigt erbjudande på vår hemmamarknad Norden.

Carl-Viggo Östlund
Verkställande direktör

Verksamhetens utveckling

Inledning

Många kunder har sett över sitt sparande och gjort omplaceringar vilket gjort att antalet avslut har legat på en hög nivå. Det var fortsatt de mest aktiva kunderna som stod för en stor andel av handelsaktiviteten under första kvartalet. Nettocourtagenivån under perioden låg på 27 kr per avslut vilket var detsamma som under fjärde kvartalet 2008. Under slutet av första kvartalet ökade handelsaktiviteten även bland mindre aktiva kunder.

Trots konjunkturoron har intresset för Nordnets tjänster varit stort på samtliga marknader. Under första kvartalet ökade antalet aktiva konton med 7 700 till 238 600 vilket motsvarar en ökning med 3 procent.

Våra kunder gjorde i snitt 56 600 avslut per dag i kvartalet vilket var en ökning med 25 procent jämfört samma period 2008. På de huvudsakliga börserna i Stockholm, Oslo, Köpenhamn och Helsingfors gjordes under motsvarande period 34,7 miljoner transaktioner. Tillgängligheten i systemen har varit 99,9 procent.

Våra kunders samlade sparkapital ökade med 9 procent under perioden vilket motsvarar 3,7 mdr SEK och uppgick vid utgången av mars till 42,8 mdr SEK. Nettosparandet under första kvartalet uppgick till 2,9 mdr SEK.

Antalet konton med fondsparande uppgick till 58 000 vid utgången av kvartalet vilket är en ökning med 1 200 sedan årsskiftet. Sparkapitalet i fonder uppgick till 6,2 mdr SEK vilket är 300 MSEK högre än vid årsskiftet.

Antalet konton med pensionssparande uppgick vid utgången av mars till ca 33 200 vilket är en ökning med 2 200 konton. Det samlade sparkapitalet ökade med 1,4 mdr SEK till ca 7,6 mdr SEK. Hittills är det drygt 3 400 konton som anslutit sig till Nordnet Tjänstepension med ett samlad sparkapital om ca 256 MSEK.

Intäkter och kostnader

Januari till mars 2009

Under perioden minskade rörelseintäkterna med 21 procent till 152,1 MSEK. Den främsta anledningen är ett lägre räntenetto beroende på en kombination av lägre utlåning då färre kunder valt att låna till sina aktieköp samt ett allmänt lägre ränteläge på samtliga våra marknader vilket pressat våra räntemarginaler. Total minskade räntenettet med 36 procent jämfört med samma period föregående år. Provisionsnettot har även det legat på en lägre nivå. Detta främst på grund av att de mest aktiva kunderna, vilka betalar lägsta priser, stod för en större andel av avsluten jämfört med samma period 2008. Jämfört med fjärde kvartalet 2008 är dock snittnettocourtaget oförändrat 27 kr per avslut. Konjunkturen påverkar även kunders val av fonder som i sämre tider väljer räntefonder i större utsträckning där vår intjäning är lägre. På grund av att räntenettet minskat kraftigt reviderar vi målet om 100 procent kostnadstäckning på ett års sikt till att målet ska vara uppnått vid utgången av år 2011.

Rörelsens kostnader före kreditförluster minskade med 16 procent till -119,1 MSEK jämfört med samma period 2008. Den främsta förklaringen till de lägre kostnaderna är det kostnadsbesparingsprogram som genomfördes under 2008. Kreditförlusterna uppgick till -0,5 MSEK. Rörelsekostnaderna exklusive marknadsföringskostnader minskade med 8 procent till 110,2 MSEK. Under första kvartalet har vi sett en möjlighet att på kort sikt satsa offensivt för att fortsätta ta marknadsandelar. Det har gjort att kostnaderna per månad under första kvartalet låg på en något högre nivå jämfört med fjärde kvartalet 2008.

Rörelseresultatet minskade med 37 procent till 32,5 MSEK och resultatet efter skatt minskade med 34 procent till 25,3 MSEK. Vinstmarginalen uppgick till 17 (20) procent. Resultatet per aktie före utspädning minskade med 35 procent till 0,15 SEK.

Kostnadstäckningen, d v s rörelseintäkterna exklusive transaktionsrelaterat provisionsnetto i förhållande till rörelsekostnaderna, uppgick till 49 (66) procent. Rörelseintäkterna exklusive transaktionsrelaterat provisionsnetto minskade med 38 procent jämfört med samma period 2008. Marknadsföringskostnaderna minskade med 59 procent och uppgick under perioden till 8,9 MSEK. Ackvisitionskostnaden per netto nytt konto under perioden avseende marknadsföringskostnader var i genomsnitt -1 200 (-1 700) SEK.

Intäkter, kostnader, resultat och nyckeltal fördelat på geografiska marknader (MSEK)

Första kvartalet	Sverige		Norge		Danmark		Finland		Tyskland		Luxemburg		Övrigt		Totalt	
	2009	2008	2009	2008	2009	2008	2009	2008	2009	2008	2009	2008	2009	2008	2009	2008
Rörelsens intäkter	75,6	100,3	36,1	49,5	17,0	20,8	10,1	6,5	9,3	9,4	4,0	6,4	0,0	0,0	152,1	192,9
Rörelsens kostnader	-62,8	-72,7	-24,6	-35,6	-10,5	-11,8	-8,4	-7,4	-7,3	-8,2	-6,0	-2,8	0,0	-3,1	-119,6	-141,6
Rörelseresultat	12,8	27,6	11,5	13,9	6,5	9,0	1,7	-0,9	2,0	1,2	-2,0	3,6	0,0	-3,1	32,5	51,3
Rörelsemarginal	17%	28%	32%	28%	38%	43%	17%	neg	22%	13%	neg	56%	-	-	21%	27%
Antal aktiva konton	158 200	132 600	42 800	36 200	14 600	11 600	11 300	6 200	9 800	9 200	1 800	1 900			238 500	197 700
Sparkapital (mdr SEK)	28,1	33,6	6,2	8,5	2,9	4,4	2,2	1,5	1,1	1,5	2,3	2,9			42,8	52,4
Antal avslut	1 634 800	1 086 500	923 000	826 500	457 900	396 700	322 200	275 900	205 000	275 000	22 900	29 700			3 565 800	2 890 300

De geografiska marknadernas rörelsekostnader och rörelsemarginaler har fr.o.m. första kvartalet 2009 påverkats jämfört med motsvarande period föregående år då en ny modell för kostnadsfördelning inom koncernen har implementerats.

Störst i Norden

Nordnet stärkte sin position på vår hemmamarknad då marknadsandelarna ökade i samtliga länder. Nordnet ökade antalet avslut på de huvudsakliga nordiska börserna med 33 procent samtidigt som hela marknadens antal avslut minskade med 7,3 procent.

I Sverige har marknadsandelarna på Stockholmsbörsen varit på en fortsatt hög nivå. Nordnet har under första kvartalet en total marknadsandel på 8,77 procent av antalet avslut och 4,67 procent av volymen jämfört med

5,67 procent respektive 2,44 procent motsvarande period 2008. Vår satsning på det aktiva segmentet fortsätter och under första kvartalet öppnades börsum i Lund och Hudiksvall. Flera nya tjänster lanserades också mot vår väg att bygga framtidens bank. En viktig pusselbit är investeringsguiden som hjälper sparare som själva inte har tid eller lust att själva välja fonder. Nordnet lanserade även egna fonder samt obligationshandel.

I Norge var vi störst både i antal avslut och i volym under hela första kvartalet. Marknadsandelarna på Oslobörsen uppgick under första kvartalet till 9,36 procent av volymen och 12,8 procent av antalet avslut att jämföra med 4,68 procent respektive 9,81 procent motsvarande period 2008. Trots att avkastningen på Oslobörsen varit noll under första kvartalet är intresset för att spara i aktier och fonder fortsatt hög. Konkurrensen från sparandet på högräntekonto har minskat i takt med att räntan har sjunkit. Intresset från nya kunder är fortsatt bra och under första kvartalet sågs en jämn och god kundtillströmning.

I Danmark blev vi för andra året i rad utsedda till Årets Bank av danska Aktionärsföreningen. Kundtillväxten fortsatte att ligga på rekordnivåer och marknadsandelarna på börsen var fortsatt höga. Mätt i volym uppgick marknadsandelarna till 5,53 procent och i antal avslut till 7,9 procent jämfört med 4,66 procent respektive 6,71 procent motsvarande period 2008. I februari var Nordnet för första gången den största aktören på Köpenhamns Fondbörs mätt i antal avslut.

I Finland ökade marknadsandelen på Helsingforsbörsen i antal avslut och volym under första kvartalet till 4,19 respektive 2,38 procent jämfört med 2,8 respektive 1,36 under samma period 2008. Orsaken var främst mycket god kundtillväxt och hög aktivitet bland aktiva kunder.

Tyskland fortsatte att visa vinst för femte kvartalet i rad.

I Luxemburg var kundaktiviteten på stabil nivå jämfört med samma period förra året. Resultatet har under perioden påverkats negativt med -2,1 MSEK beroende på det solidariska betalningsansvar som drabbat alla banker i Luxemburg med anledning av Kauphtings konkurs. Arbetet med att ansöka om bankkottor fortsätter och kommer att ge möjlighet att erbjuda bredare tjänster.

Mäklare	Antal avslut		Antal avslut	
	jan -m ars 2009	Andel %	jan -m ars 2008	Andel %
1 Nordnet	2 983 093	8,6%	2 239 820	6,0%
2 SEB	2 861 132	8,2%	2 451 927	6,5%
3 Morgan Stanley	2 046 127	5,9%	2 356 206	6,3%
4 Avanza Bank	1 681 973	4,8%	1 319 429	3,5%
5 Deutsche Bank	1 649 026	4,8%	1 397 009	3,7%
6 Handelsbanken	1 598 000	4,6%	1 356 794	3,6%
7 Credit Suisse	1 484 057	4,3%	1 560 555	4,2%
8 Société Générale	1 193 562	3,4%	885 264	2,4%
9 Merrill Lynch	1 033 607	3,0%	1 456 851	3,9%
10 Swedbank	845 077	2,4%	654 718	1,7%
Totalt de nordiska börserna	34 712 112	100,0%	37 440 462	100,0%

De tio största mäklarna i Norden avseende antalet aktieaffärer på börserna i Stockholm, Oslo, Helsingfors och Köpenhamn januari till mars 2009 och respektive aktörs siffror för januari till mars 2008. Källa: Officiell statistik från de olika börserna.

Finansiell ställning

Nordnet saknar direkt exponering mot de problem som utgörs av osäkerheter avseende värdet på krediter och andra fordringar. Utlåning sker med värdepapper som säkerhet och Nordnet har väl utvecklade rutiner för hantering av överbelåning. Inlåningsöverskottet placeras i statsskuldsväxlar och i det svenska banksystemet.

Koncernens likvida medel uppgick vid periodens slut till 4 396 MSEK, varav spärrade medel till 492 MSEK. I likvida medel ingår belåningsbara statsskuldförbindelser mm, med löptid om maximalt 90 dagar samt utlåning till kreditinstitut. Koncernens eget kapital uppgick till 896 MSEK. Det egna kapitalet fördelar sig på 164 344 624 aktier à 5,45 kr per aktie.

Avseende det finansiella konglomeratet där Nordnet AB (publ) är moderbolag, uppgick kapitalbasen till 503 MSEK och kapitalkravet till 300 MSEK, vilket ger ett kapitalöverskott om 203 MSEK.

Övrigt

Moderbolaget

Moderbolaget är ett holdingbolag. Räntenettet för perioden uppgick till -7,6 MSEK. I beloppet ingår koncerninterna räntekostnader om -7,3 MSEK. Moderbolagets rörelseintäkter uppgick till 4,2 MSEK och avser koncerninterna administrativa tjänster. Moderbolagets resultat före skatt uppgick till -10,5 MSEK. Moderbolagets likvida medel uppgick till 5,1 MSEK och eget kapital uppgick till 645 MSEK..

Återköp av egna aktier

Styrelsen fattade beslut den 17 november 2008 att inleda återköp av egna aktier i enlighet med det bemyndigande som erhöles på årsstämman den 24 april 2007. Nordnet har totalt under 2008 förvärvat 671 254 egna aktier för 5,7 MSEK. Under 2009 har 3 000 antal egna aktier förvärvats för 26 KSEK. Det motsvarar en snittkurs om 8,52 SEK per aktie. Återköpen motsvarar 0,4 procent av antal aktier före återköpen.

Anställda

Antal heltidstjänster uppgick per den 31 mars 2009 till 269 (260 vid utgången av 2008). Genomsnittligt antal heltidstjänster uppgick under perioden till 266 (328). I antalet heltidstjänster inkluderas visstidsanställda, men ej föräldraledig eller tjänstledig personal.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Nordnets verksamhet påverkas av ett antal omvärldsfaktorer vars effekter på koncernens resultat och finansiella ställning kan kontrolleras i varierande grad. Vid bedömning av koncernens framtida utveckling är det av vikt att, vid sidan av eventuella möjligheter till resultatillväxt, även beakta riskfaktorerna. En beskrivning av Nordnets riskexponering och hantering av risker finns i årsredovisningen för 2008, not 7 på sidorna 54-57. Inga väsentliga förändringar har uppstått därefter.

Närståendetransaktioner

Nordnets närståendetransaktioner framgår av årsredovisningen för 2008, not 6 på sidan 54. Inga väsentliga förändringar har uppstått därefter.

Kommande rapporttillfällen

Årsstämma hålls idag den 23 april kl 18.00 CET på Norra Latin, Drottninggatan 71B i Stockholm.

Delårsrapport januari-juni

23 juli 2009

Delårsrapport januari-september

22 oktober 2009

Bokslutskommuniké 2009

februari 2010

Presentation för analytiker, aktieägare och media

VD Carl-Viggo Östlund och CFO Fredrik Svederman presenterar och kommenterar rapporten torsdagen den 23 april kl 14.00 i en webbsändning som kan följas via Internet www.org.nordnet.se, välj Investor Relations och Rapporter. Presentationen sker på engelska.

Informationen i denna rapport är sådan som Nordnet AB (publ) är skyldigt att delge enligt den svenska lagen om handel med finansiella instrument och/eller den svenska värdepappersmarknadslagen. Informationen har lämnats till marknaden för offentliggörande den 23 april 2009 kl. 08.30 (CET).

Verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företagen som ingår i koncernen står inför.

Bromma den 23 april 2009,

Carl-Viggo Östlund

Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

För ytterligare information kontakta Carl-Viggo Östlund, tel. +46 8-506 330 30, +46 70-609 58 81,

carl-viggo.ostlund@nordnet.se

Nordnet AB (publ)

Box 14077, 167 14 Bromma

Tel: 08-506 330 30

Organisationsnummer: 556249-1687

Besöksadress: Gustavslundsvägen 141

E-post: info@nordnet.se

Bolagets hemsida: www.org.nordnet.se Koncernens hemsidor: www.nordnet.se, www.nordnet.no,
www.nordnet.dk, www.nordnet.fi, www.nordnet.de, www.nordnet.lu, www.aktiedirekt.se, www.vcw.se,
www.derivatinfo.com

Resultaträkning koncernen (MSEK)	3 mån jan-mar 2009	3 mån jan-mar 2008	12 mån jan-dec 2008	12 mån rullande
Ränteintäkter	59,9	122,2	467,6	405,3
Räntekostnader	-17,6	-56,6	-216,2	-177,2
Provisionsintäkter	163,9	183,3	659,1	639,7
Provisionskostnader	-64,7	-69,1	-250,6	-246,2
Nettoreultat av finansiella transaktioner	1,3	4,7	11,7	8,3
Övriga intäkter	9,3	8,4	31,1	32,0
Summa rörelseintäkter	152,1	192,9	702,7	661,9
Allmänna administrationskostnader	Not 1 -93,1	-103,6	-389,7	-379,2
Av- och nedskrivningar	Not 2 -16,5	-15,8	-68,9	-69,5
Övriga rörelsekostnader	Not 3 -9,5	-22,0	-52,1	-39,7
Summa kostnader före kreditförluster	-119,1	-141,4	-510,7	-488,4
Resultat före kreditförluster	33,0	51,5	192,0	173,5
Kreditförluster, netto	-0,5	-0,2	-9,5	-9,8
Rörelseresultat	32,5	51,3	182,5	163,7
Skatt	-7,2	-13,2	-44,4	-38,4
Resultat efter skatt	25,3	38,1	138,1	125,3
Genomsnittligt antal aktier före utspädning	164 344 624	165 018 878	164 941 468	164 772 904
Resultat per aktie före utspädning	0,15	0,23	0,84	0,76
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	168 869 997	169 544 251	169 466 841	169 298 277
Resultat per aktie efter utspädning	0,15	0,23	0,82	0,75
Not 1				
Personalkostnader	-49,9	-52,4	-209,5	-205,3
Övriga kostnader	-43,2	-51,2	-180,2	-173,9
	-93,1	-103,6	-389,7	-379,2
Not 2				
Nedskrivning goodwill	-	-	-4,2	-4,2
Avskrivning övrigt	-16,5	-15,8	-64,7	-65,3
	-16,5	-15,8	-68,9	-69,5
Not 3				
Marknadsföringskostnader	-8,9	-21,5	-50,5	-38,0
Övrigt	-0,6	-0,5	-1,6	-1,7
	-9,5	-22,0	-52,1	-39,7

Balansräkning koncernen (MSEK)	2009-03-31	2008-03-31	2008-12-31
Belåningsbara statsskuldförbindelser mm	-	1 192,6	-
Utlåning till kreditinstitut	4 395,4	2 064,0	4 204,2
Utlåning till allmänheten	2 385,8	3 811,4	2 127,8
Finansiella tillgångar till verkligt värde	105,0	23,7	15,1
Finansiella tillgångar som kan säljas	8,1	3,2	8,2
Tillgångar i försäkringsrörelsen	7 312,5	7 244,0	5 843,2
Immateriella tillgångar	285,4	302,5	275,5
Materiella tillgångar	42,6	63,1	48,1
Övriga tillgångar	231,4	333,9	288,4
Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter	42,4	58,4	70,3
Summa tillgångar	14 808,6	15 096,8	12 880,8
Skulder till kreditinstitut	-	6,7	1,7
In- & upplåning hos allmänheten	5 926,1	6 445,4	5 817,7
Skulder i försäkringsrörelsen	7 326,8	7 244,0	5 845,5
Övriga skulder	514,7	373,0	262,7
Upplupna kostnader & förutbetalda intäkter	105,7	142,7	54,7
Efterställda skulder	39,7	39,5	46,7
Eget kapital	895,6	845,5	851,8
Summa skulder och eget kapital	14 808,6	15 096,8	12 880,8
Poster inom linjen			
Ställda säkerheter	491,8	893,4	418,4
Ansvarsförbindelser	556,4	696,0	487,3

Förändringar i eget kapital, koncernen (MSEK)	3 mån jan-mar 2009	3 mån jan-mar 2008	12 mån jan-dec 2008
Ingående eget kapital	851,8	812,3	812,3
Årets resultat	25,3	38,1	138,1
Utdelning	-	-	-82,5
Återköp av egna aktier	-	-	-5,7
Konvertibelt förlagslån	-	-	-3,6
Värdeförändring finansiella tillgångar som kan säljas	-	-0,1	-1,6
Omräkningsdifferens	18,5	-4,8	-5,2
Utgående eget kapital	895,6	845,5	851,8

Kassaflödesanalys i sammandrag (MSEK) Koncernen	3 mån jan-mar 2009	3 mån jan-mar 2008	12 mån jan-dec 2008
Den löpande verksamheten			
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	41,8	53,9	196,7
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	250,5	-373,1	548,6
Kassaflöde från den löpande verksamheten	292,3	-319,2	745,3
Investeringsverksamheten			
Förvärv och avyttringar av immateriella och materiella anläggningstillgångar	-2,6	-8,8	-33,6
Nettoinvesteringar i värdepapper	-89,8	-3,8	-1,8
Förvärv av dotterbolag	-	-	-0,9
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-92,4	-12,6	-36,3
Finansieringsverksamheten			
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-8,7	-8,7	-101,9
Periodens kassaflöde	191,2	-340,5	607,1
Likvida medel vid periodens början	4 204,2	3 597,1	3 597,1
Likvida medel vid periodens slut	4 395,4	3 256,6	4 204,2

Resultaträkning moderbolaget (MSEK)	3 mån jan-mar 2009	3 mån jan-mar 2008	12 months jan-dec 2008
Övriga rörelseintäkter	4,2	1,9	10,7
Summa rörelseintäkter	4,2	1,9	10,7
Övriga externa kostnader	-0,8	-1,5	-4,7
Personalkostnader	-9,7	-1,8	-9,2
Övriga rörelsekostnader	-0,3	-0,2	-1,2
Rörelseresultat	-6,6	-1,6	-4,4
Resultat från finansiella investeringar			
Intäkter från andelar i koncernföretag	0,0	0,7	85,0
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	0,4	0,7	3,7
Räntekostnader och liknande kostnader	-8,0	-1,2	-20,6
Resultat efter finansiella poster	-14,2	-1,4	63,7
Skatt	3,7	0,6	5,9
Resultat	-10,5	-0,8	69,6

Balansräkning moderbolaget (MSEK)	2009-03-31	2008-03-31	2008-12-31
Tillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar	1 259,8	662,2	1 259,8
Omsättningstillgångar	98,8	236,7	23,1
Kassa och bank	5,1	5,4	18,9
Summa tillgångar	1 363,7	904,3	1 301,8
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	644,9	667,8	655,4
Kortfristiga skulder	718,8	236,5	646,4
Summa eget kapital och skulder	1 363,7	904,3	1 301,8

Finansiella konglomeratet (MSEK)	2009-03-31	2008-12-31
Eget kapital i koncernen	895,6	851,8
Avgår vinster som inte varit föremål för revision	-25,3	-
Avgår föreslagen utdelning	-82,2	-82,2
Avgår immateriella anläggningstillgångar och uppskjutna skattefordringar	-285,4	-275,5
Kapitalbas	502,6	494,1
Kapitalkrav för reglerade enheter inom bank- och värdepapperssektorn	277,0	268,4
Teoretiska solvenskrav för icke reglerade enheter inom den största finansiella sektorn	1,8	2,0
Kapitalkrav för reglerade enheter inom försäkringssektorn	21,0	21,0
Kapitalkrav	299,8	291,4
Överskott av kapital	202,8	202,7
Kapitalbas/kapitalkrav	1,68	1,70

Finansinspektionen beslutade i december 2008 att Nordnet koncernen utgör ett finansiellt konglomerat. Som en följd av detta upphörde den finansiella företagsgruppen att existera. Ovanstående tabell avser det finansiella konglomeratet bestående av Nordnet AB (publ) och samtlig dess dotterbolag. Det finansiella konglomeratets kapitalbas är beräknad enligt konsolideringsmetoden. Den gruppbaseade redovisningen har upprättats enligt samma redovisningsprinciper som koncernredovisningen.

Redovisningsprinciper

Nordnet ABs (publ) koncernredovisning är upprättad i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) godkända av EU. Denna rapport för koncernen är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering. Vidare följer Nordnet ÅRKL och Finansinspektionens föreskrifter (FFFS 2008:25). Delårsrapporten för moderbolaget har utformats i enlighet med årsredovisningslagen. De redovisningsprinciper som tillämpas i denna rapport är de som beskrivits i Nordnets årsredovisning för år 2008 Not 5, avsnittet "Tillämpade redovisningsprinciper". Redovisningsprinciper och beräkningsmetoder är oförändrade från de som tillämpats i årsredovisningen för år 2008.

Koncernens utveckling per kvartal (MSEK)	Q1 09	Q4 08	Q3 08	Q2 08	Q1 08	Q4 07	Q3 07	Q2 07
Rörelsens intäkter	152,1	164,0	170,0	175,8	192,9	193,4	197,9	188,7
Rörelsens kostnader	-93,7	-89,2	-86,8	-99,1	-104,2	-97,9	-83,2	-74,6
Avskrivningar	-16,5	-16,6	-16,2	-16,1	-15,8	-15,5	-14,5	-12,7
Marknadsföringskostnader	-8,9	-10,2	-7,7	-11,2	-21,4	-26,5	-19,1	-22,5
Kreditförluster, netto	-0,5	-7,0	-2,3	0,0	-0,2	-0,5	0,0	-0,6
Rörelseresultat före engångsposter och nedskrivning av goodwill	32,5	41,0	57,0	49,4	51,3	53,0	81,1	78,3
Engångsposter och nedskrivning av goodwill	-	-4,6	-	-11,7	-	-31,5	-	-
Rörelseresultat	32,5	36,4	57,0	37,7	51,3	21,5	81,1	78,3
Räntenetto	42,3	49,9	67,6	68,3	65,6	70,1	68,8	68,3
Provisionsnetto - ej transaktionsrelaterat	4,9	3,8	6,6	10,2	14,3	16,3	19,6	11,6
Provisionsnetto - transaktionsrelaterat	94,3	102,2	86,3	85,3	99,9	101,2	95,6	89,2
Nettoresultat av finansiella transaktioner	1,3	0,1	2,5	4,4	4,7	-1,2	9,1	11,2
Övriga intäkter	<u>9,3</u>	<u>8,0</u>	<u>7,0</u>	<u>7,7</u>	<u>8,4</u>	<u>7,0</u>	<u>4,8</u>	<u>8,4</u>
	152,1	164,0	170,0	175,9	192,9	193,4	197,9	188,7
Kostnadstäckning (%)	49%	53%	76%	72%	66%	66%	88%	91%
Statistik per kvartal	Q1 09	Q4 08	Q3 08	Q2 08	Q1 08	Q4 07	Q3 07	Q2 07
Antal konton vid periodens slut	238 600	230 900	218 300	213 700	197 700	185 000	174 500	167 300
Totalt sparkapital (mdr SEK)	42,8	39,1	45,2	52,7	52,4	55,1	57,5	57,3
Genomsnittligt sparkapital per konto (SEK)	179 400	169 000	207 000	246 500	265 100	298 000	330 000	343 000
Antal avslut	3 566 000	3 806 000	2 684 000	2 386 000	2 890 000	2 504 000	2 291 000	2 036 000
Antal handelsdagar	63	62	66	65	64	65	65	62
Antal avslut per handelsdag	56 600	61 400	40 700	36 700	45 200	38 500	35 200	32 800
Antal avslut per konto och månad	5,1	5,6	4,1	4,0	5,0	4,6	4,5	4,2
Nettocourtageintäkt per avslut (SEK)	27	27	32	36	35	40	42	44

Nyckeltal koncernen	2009-03-31	2008-03-31	2008-12-31
Rörelsemarginal i %	21	27	26
Vinstmarginal i %	17	20	20
Genomsnittligt antal aktier före utspädning	164 344 624	165 018 878	164 941 468
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	168 869 997	169 544 251	169 466 841
Resultat per aktie före utspädning, SEK	0,15	0,23	0,84
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	0,15	0,23	0,82
Eget kapital per aktie, SEK	5,45	5,12	5,18
Utdelning per aktie, SEK	-	-	Föreslagen 0,50
Börskurs	11,20	17,70	8,60
Antal utestående aktier vid periodens slut	164 344 624	165 018 878	164 347 624
Börsvärde vid periodens slut, tSEK	1 840 660	2 920 834	1 413 390
Antal utestående aktier efter full utspädning	168 869 997	169 544 251	168 872 997
Eget kapital	895,6	845,5	851,9
Kapitalbas, MSEK	502,6	408,9	481,3
Kapitaltäckningskvot (Basel II)	1,7	1,4	1,7
Avkastning på eget kapital i %	3	5	17
Investeringar i materiella tillgångar, MSEK	1,1	3,2	9,7
Aktiverade utvecklingskostnader, MSEK	1,4	5,6	24,0
Varav interna utvecklingskostnader, MSEK	1,3	2,4	8,2
Marknadsföringskostnader, MSEK	8,9	21,4	50,5
Totalt antal heltidstjänster vid periodens slut	269	323	260
Kundrelaterade nyckeltal			
Antal konton vid periodens slut	238 600	197 700	231 000
Totalt sparkapital vid periodens slut, mdr SEK	42,8	52,4	39,1
Genomsnittligt sparkapital per konto vid per. slut, SEK	179 400	265 100	169 191
Inlåning vid periodens slut, MSEK	7 396,2	7 800,5	6 812,7
Klientmedel vid periodens slut, MSEK	556,4	679,4	487,3
Utlåning vid periodens slut, MSEK	2 385,8	3 811,5	2 127,7
Ul (utlåning/inlåning inkl. klientmedel), %	30	45	29
Antal avslut	3 565 805	2 889 921	11 765 352
Antal avslut per handelsdag	56 600	45 200	45 780
Antal avslut per konto under perioden	15,2	15,0	56,3
Antal avslut per konto per månad	5,1	5,0	4,7
Genomsnittligt nettocourtage per avslut, SEK	27	35	32
Genomsnittlig courtageintäkt per handelsdag, SEK	2 482 000	2 599 000	2 372 000
ROA (årlig intäkt av totalt sparkapital i genomsnitt), %	1,5	1,4	1,4
Genomsnittlig årlig rörelseintäkt per konto, SEK	2 581	4 015	3 342
Genomsnittlig årlig rörelsekostnad per konto, SEK	-2 024	-2 944	-2 412
Genomsnittligt årligt resultat per konto, SEK	557	1 071	930